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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО УК «Комфорт»__________
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Уют»_________________
Стройка:
Обслуживание жилого фонда 
Объект:
Установка елки ул.М.Горького,2

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01 

Унифицированная форма N9 КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 10

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

1 t 7. Февраль 2018 год

Отчетный период
с ПО

01.02.2018 28.02.201

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
F

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4 квартал 
140/пр)".

Сметная стоимость: 
монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
0.580 тыс. руб. 
0.053 тыс. руб. 
0.001 тыс.чел.ч 
0.015 тыс. руб.

текущая цена
,3~ S35  тыс. руб. 
0.441 тыс. руб. 
0.001 тыс. чел. ч 
0.185 тыс. руб.

2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
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N?
ПОЗ.

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Экс

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п Материал В т.ч.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 и

1. С Чек от 15.12.2017
Сосна (950/5,88/1,18), шт

136.92
136.92

137
137

805
805

2. Е67-13-1 0.01
Подключение эектрогирлянды 
(применительно), 100 шт.

3. С Счет. № 12.361.3748/8 от 1
20.12.2017
Электрогирлянда LED сетка 300л. 
разноцветн. 2,5*1,8м 
(2130/5,88/1,18), шт

4. С509-3584 1
Тройник, шт.

1 467.71 1 467.71

306.99
306.99

14.62
14.62

15 15

307
307

15
15

185 185

1 805
1 805

43
43

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о=68 - по стр. 2)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о=47 - по стр. 2)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Накладные расходы

474 15 2 838 185
459 2 653

30 15 228 185
15 43

15 43
13 126
10 87
53 441

444 2 610
444 2 610

444 2 610
497 3 051

459 2 653
15 185
13 126
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Сметная прибыль 10
НДС на материалы 83
Доля материалов в HP при УСН 2
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН 2
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН 83
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН 580

87
478

22
4

13
2

484 
3 535

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО 

Директор ООО «УК 

Начальник КТИ «УК 

Инспектор КТИ «УК

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С.

Н.Ю. 

Муштаева О. В.


