<	66	*	22	*	14	>

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Форм

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 10								
	K	од						
Форма по ОКУД	032	2005						
по ОКПО								
по ОКПО								
по ОКПО								
Вид деятельности по ОКДП								
Договор подряда (контракта) номер								
дата								
Вид операции								
House reguments. []ata coctangentus	Отчетны	й период						
помер документа дата составления	С	по						
1 / Февраль 2018 год	01.02.2018	28.02.201						
	Форма по ОКУД  по ОКПО  по ОКПО  по ОКПО  По ОКПО  По ОКПО  Договор подряда (контракта)  дата  Вид операции  Номер документа  Номер документа	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта) Номер документа  Дата составления  К. Форма по ОКУД По ОКПО По ОКПО По ОКПО По ОКПО По ОКДП Номер Дата Вид операции Отчетны С						

## AKT

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена

текущая цена

0.5

**0.580** тыс. руб.

**.3.535** тыс. руб.

Сметная стоимость: монтажных работ:

**0.053** тыс. руб.

**0.441** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

**0.001** тыс.чел.ч

**0.001** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

**0.015** тыс. руб.

**0.185** тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4 квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

< 66 \* 22 \* 14 >

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01

Ф

00	22 14 2	πκ ενικ (Bep.1.3.170716) Τελι, φακε (493) 347-33-01 Φ0											
			Базисная	стоимость за	единицу	Базисн	ная стоимость	всего	Индекс	: / Цена	Текуш	ая стоимость	всего
N <u>∘</u> поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Dane	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п Эксп.	Осн. 3/п	Эксп.	D	Осн. 3/п	Экс	
			Bcero	Материал	В т.ч. з/п	BCel 0	Материал	В т.ч. з/п	Матери ал	В т.ч. з/п	Всего	Материал	В т.ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	1
1.	С Чек от 15.12.2017	1	136.92			137					805		
	Сосна (950/5,88/1,18), шт			136.92			137					805	
2.	E67-13-1	0.01	1 467.71	1 467.71		15	<u>15</u>				185	185	
	Подключение эектрогирлянды (применительно), 100 шт.				1								
	С Счет. № 12.361.3748/8 от 20.12.2017	1	306.99	306.99	61	307	307				1 805	1 805	
	Электрогирлянда LED сетка 300л. разноцветн. 2,5*1,8м (2130/5,88/1,18), шт						30,					1 003	
4.	C509-3584	1	14.62			15					43		
	Тройник, шт.			14.62	88,1840		15					43	
						474	<u>15</u> 459				2 838	<u>185</u> 2 653	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						30	<u>15</u> 15				228	<u>185</u> 43	
	. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ	УЧТЕНН	ЫЕ В РАСЦЕ	НКАХ -		15					43		
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68 - по стр. 2)					13					126			
. <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b> - (%=47 - по стр. 2)					10					87			
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					53					441			
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬ	ных раб	OT -			444					2 610		
							444					2 610	
	всего, стоимость общестро	ОИТЕЛЬН	ЫХ РАБОТ -			444					2 610		
	. ВСЕГО ПО АКТУ					497					3 051		
	справочно												
	Материалы					459					2 653		
	Оплата труда рабочих					15					185		
	Накладные расходы					13					126		

< 66	* 22 * 14 >						ПК РИК (ве	р.1.3.170718) те	ел./факс (	495) 347-3	33-01		Форм
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Сметная прибыль					10					87		
	НДС на материалы					83					478		
	Доля материалов в НР при УСН					2					22		
	НДС на долю материалов в НР п	іри УСН									4		
	Доля материалов в СП при УСН					2					13		
	НДС на долю материалов в СП п	іри УСН									2		
	ИТОГО НДС при УСН					83					484		
	ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по У		580						3 535				
	Работу с <i>с</i> Работу прин			Директо Начальн	Директор ООО ор ООО «УК Ком ик КТИ «УК Ком ор КТИ «УК Ком	ифорт»	MINATOR AND	100 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	Men Dee	Жуј	якова Т.Н. равлев А.С. пагаева Н.Ю. штаева О.В.		